Tiergarten Lagune: Monitoring

Zuordnung aller gebuchten Rechnungen von 2016 bis 2022 auf MaRnahmen und Tétigkeitsfelder

HB= Hebeboden

BS= Bauschutzhalle
PB6=Pilot Becken 6

RK= Regenkanal

M GW=Monitrg Grundwasser

M DMS= Monitrg Statik

M KKS= Monitg
kathKorrschutz
M BW= Monitrg

MaBRnahmen,

G= Grundlagen+Untersuch Bauschaden

MF Beton= Materialforschung Beton

TG Mangel= Mangelbehebg d RDF, Entsalzung,
Beschichtg

B Mangel=Becken Mangelbehebung,
Beckenkopfkonzepte

V=Verhaltensforschung Tiere

Filterfunktion fir:
Zusammenstellung der Kosten pro
Kostengruppe

Stand: 07.02.2023 H/EV-1 g6tz

Quelle: ehemalige MIP 757
+ SAP-Auszug 12.2022

Monitoring:
Grundwasserkontrollen
Kath. Korrosionsschutz
Dehnmessstreifen Statik

Zeitraum 2016 - 2022

Tatigkeits- Bemerkung Gétz Bezeichnung Belegdatum DIN-Nr. g:ttl::::ngs- gi::lfwéhr
felder
M GW 200 2017 Errichtg GW Kontrollstelle *SZ Brunnenbauarbeiten Lagune Tg 18.07.2017/6400100 18.08.2017 4.636,17|
M DMS 400 2019 Monitg Errichtg Dehnmessstreifen  |*AZ 01 Lief. K-SYS-Optics 1x, div. - 21.08.2019|6400058 28.08.2019 51.217,60
Delfiniarium
M DMS 400 2020 Monitg Errichtg Dehnmessstreifen  [*Inbetriebnahmeunterstitzung 07/20, 16.07.2020|6400100 03.09.2020 5.474,04
Delfinarium
M DMS 400 2020 Monitg Errichtg Dehnmessstreifen  |*Lief. H/B 11/20- Panzer-Patchkabel, TG 24.11.2020{6400058 07.12.2020 136,30
M DMS 400 2021 Monitg Errichtg Dehnmessstreifen  |*Prif. Messstelle- Lagune Tiergarten 30.04.2021{6400058 09.08.2022 1.375,28
M KKS 700 2018 Kath. Korrosionsschutz 1. AZ *AZ 01 Korrosionsschutzanlagen eingeb. 12.03.2018|6400058 06.04.2018 12.563,47
Lagune Tg
M KKS 700 2018 Kath. Korrosionsschutz SZ *SZ Lief. Anoperm-R Schutzanlagen 07.06.20186400058 13.06.2018 1.395,94
M KKS 700 2020 KKS Wartung *Servicekontr. 11/20- Betonreservior, TG 18.12.2020|6400058 31.12.2020 1.690,82
Lagune
M KKS 700 2021 KKS Wartung 07.12.2021 805,00
Kostenverfolgung: KGr 200-700: Monitoring 2016 bis 2022 79.294,62
M BW 700 Monitoring N1 flr Untersuchungen in 2020 Auftrag vom 21.09.2022, noch keine 53.000,00
+ 2021; Becken, Technikgebaude, Rechnung erhalten
Technikgang
M BW 700 Monitoring N1 fiir Untersuchungen in Auftrag vom 21.09.2022, noch keine 41.000,00
2022; Becken, Technikgebaude, Rechnung erhalten
noch nicht abgerechnete Kosten: KGr 400-700: Monitoring 2020-2022 94.000,00

Gesamtkosten: Monitoring 2016 bis 2022

Teilsumme pro
Debitor

4.636,17

58.203,22

16.455,23

79.294,62

94.000,00

94.000,00

173.294,62

173.294,62 €

Teilsumme pro KGr

4.636,17

58.203,22

16.455,23
79.294,62

94.000,00



