Tiergarten Lagune: Monitoring
Zuordnung aller gebuchten Rechnungen von 2016 bis 2022 auf Maßnahmen und Tätigkeitsfelder

HB= Hebeboden	G= Grundlagen+Untersuch Bauschäden	Filterfunktion für:	Monitoring:	
BS= Bauschutzhalle	MF Beton= Materialforschung Beton	Zusammenstellung der Kosten pro	Grundwasserkontrollen	
PB6=Pilot Becken 6	TG Mängel= Mängelbehebg d RDF, Entsalzung,	Kostengruppe	Grundwasserkontrollen	
RK= Regenkanal	Beschichtg	Rostengruppe	Kath. Korrosionsschutz	
M GW=Monitrg Grundwasser	B Mängel=Becken Mängelbehebung,		Dehnmessstreifen Statik	173.294,62 €
M DMS= Monitrg Statik	Beckenkopfkonzepte	Stand: 07.02.2023 H/EV-1 götz	Denininesssirenen otatik	170.201,02 C
M KKS= Monitg	V=Verhaltensforschung Tiere			
kathKorrschutz		Quelle: ehemalige MIP 757	Zeitraum 2016 - 2022	
M BW= Monitrg		+ SAP-Auszug 12.2022		

M BW= Monitrg			+ SAP-Auszug 12.2022		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1				
Maßnahmen, Tätigkeits- felder	KGr	Bemerkung Götz	Bezeichnung	Belegdatum	DIN-Nr.	Buchungs- datum	Wert/Bwähr brutto	Teilsumme pro Debitor	Teilsumme pro KGr
M GW	200	2017 Errichtg GW Kontrollstelle	*SZ Brunnenbauarbeiten Lagune Tg	18.07.2017	6400100	18.08.2017	4.636,17	4.636,17	4.636,17
M DMS	400	2019 Monitg Errichtg Dehnmessstreifen	*AZ 01 Lief. K-SYS-Optics 1x, div Delfiniarium	21.08.2019	6400058	28.08.2019	51.217,60		
M DMS	400	2020 Monitg Errichtg Dehnmessstreifen	*Inbetriebnahmeunterstützung 07/20, Delfinarium	16.07.2020	6400100	03.09.2020	5.474,04		
M DMS	400	2020 Monitg Errichtg Dehnmessstreifen	*Lief. H/B 11/20- Panzer-Patchkabel, TG	24.11.2020	6400058	07.12.2020	136,30	1	
M DMS	400	2021 Monitg Errichtg Dehnmessstreifen	*Prüf. Messstelle- Lagune Tiergarten	30.04.2021	6400058	09.08.2022	1.375,28	58.203,22	58.203,22
M KKS	700	2018 Kath. Korrosionsschutz 1. AZ	*AZ 01 Korrosionsschutzanlagen eingeb. Lagune Tg	12.03.2018	6400058	06.04.2018	12.563,47		
M KKS	700	2018 Kath. Korrosionsschutz SZ	*SZ Lief. Anoperm-R Schutzanlagen	07.06.2018	6400058	13.06.2018	1.395,94		
M KKS	700	2020 KKS Wartung	*Servicekontr. 11/20- Betonreservior, TG Lagune	18.12.2020	6400058	31.12.2020	1.690,82		
M KKS	700	2021 KKS Wartung		07.12.2021			805,00	16.455,23	16.455,23
Kostenverfolgung: KGr 200-700: Monitoring 2016 bis 2022							79.294,62	79.294,62	79.294,62
	<u> </u>								
M BW	700	Monitoring N1 für Untersuchungen in 2020 + 2021; Becken, Technikgebäude, Technikgang	Auftrag vom 21.09.2022, noch keine Rechnung erhalten				53.000,00		
M BW	700	Monitoring N1 für Untersuchungen in 2022; Becken, Technikgebäude,	Auftrag vom 21.09.2022, noch keine Rechnung erhalten				41.000,00	94.000,00	94.000,00
noch nicht abgerechnete Kosten: KGr 400-700: Monitoring 2020-2022							94.000,00	94.000,00	

173.294,62 Gesamtkosten: Monitoring 2016 bis 2022